
Nr. 3020
31 januari

2022

Besluit van de plaatsvervangend hoofddirecteur Dienst Justitiële 

Inrichtingen van 19 januari 2022, nr. 3797700, tot wijziging van het 

Mandaatbesluit plv hoofddirecteur DJI 2020

De plaatsvervangend hoofddirecteur Dienst Justitiële Inrichtingen,

Gelet op artikel 3, tweede lid, van het Mandaatbesluit Ministerie van Justitie en Veiligheid;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 1 van het Mandaatbesluit plaatsvervangend hoofddirecteur DJI 2020 wordt als volgt gewijzigd:

Onder verlettering van de onderdelen e tot en met h tot d tot en met g vervalt onderdeel d.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2022.

De plaatsvervangend hoofddirecteur Dienst Justitiële Inrichtingen 
M.C.J. Groothuizen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 3020 31 januari 2022



TOELICHTING 

De Justitiële ICT Organisatie i.o. maakt vanaf 1 januari 2022 geen deel meer uit van de Dienst Justitiële 
Inrichtingen.

De plaatsvervangend hoofddirecteur Dienst Justitiële Inrichtingen 
M.C.J. Groothuizen

2 Staatscourant 2022 nr. 3020 31 januari 2022


	Besluit van de plaatsvervangend hoofddirecteur Dienst Justitiële Inrichtingen van 19 januari 2022, nr. 3797700, tot wijziging van het Mandaatbesluit plv hoofddirecteur DJI 2020 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


